o

oo e

AL Ty

m Comision ESTADOS FINANCIEROS
: || Estatal AL 30 DE JUNIO DE 2015
imm'[‘?:mrz dEI Ag ua CIFRAS EN MILES DE PESOS
ESTADO 4
ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO
FluJos netos de Efectivo por Actividades de Operacién 196,100
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion -
Origen 73,818
Contribuciones de Capital 73,818
Ventas de Activos Fisicos .
Otros
Aplicacidn 36,232
Bienes Inmuebles y Muebles 14,210
Construcciones en Proceso (Obra Piblica) 18,465
Otros 3,557
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Inversién 110,050
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento :
Origen 25,997
Endeudamiento Neto
Intero
Externo
Incremento de Otros Pasivos 22,291
Disminucién de Activos Financieros 3,706
Aplicacién 10,493
Incremento de Activos Financieros 7,279
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Disminucidn de Otros Pasivos 3,214
Flujos netos de Efectivo por Actividades de 15,504
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equiv al 101,554
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Periodo 82,080
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Periodo 183,634
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CUENTA ECONOMICA (CUENTA DOBLE)

ESTADOS FINANCIEROS
AL 30 DE JUNIO DE 2015
CIFRAS EN MILES DE PESOS

Base Contable: Ingresos Percibidos - Gastos Devengados

1. INGRESOS CORRIENTES
1.1 Ingresos de Gestién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamiento de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes ¥ Servicios
Otras Contribuciones Causadas en Ejercicios
Anteriores
Otros Ingresos de la Gestidn
1.2 Transferencias y Asignaciones Corrientes
1.3 Donaciones Corrientes Recibidas
1.4 Otros Ingresos
Ingresos Financieros
Productos Financieros
Utilidad por Participacién Patrimonial
Ingresos Financieros
Otros Ingresos Financieras
Otros Ingresos
2. GASTOS CORRIENTES
2.1 Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Remuneraciones al Personal
Contribuciones Sociales
Materiales y Suministros
Serviclos Generales
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de |la
2.2 Prestaciones de Seguridad Social
2.3 Transferencias y Asignaciones Corrientes
2.4 Donaciones Otorgadas
2.5 Intereses
Intereses, Deuda Interna
Intereses, Deuda Externa
2.6 Otros Gastos
3. RESULTADO ECONOMICO AHORRO/DESAHORRO
4. INGRESO DE CAPITAL
4.1 Recursos de Capital
Contribuciones de Capital
Venta de Activos Fijos

él-; ¥ Asignaciones de Capital

323,125
69,701

69,585
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252,981
443
341
341

102
125.396
125,396

15,215
15,095
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109,365
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196,100
73,818

73,818

299




